12
12.122
12.122.0003
12.361
12.361.0003
12.365
12.365.0003

Prefeitura Municipal de Brazépolis - CNPJ: 18.025.890/0001-51
Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educagédo - Anexo Il
Periodo: 08/2011

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Educagédo
Administracdo Geral

Programa Educacéo para Vida
Ensino Fundamental

Programa Educacéo para Vida
Educacéo Infantil

Programa Educacéo para Vida
SUBTOTAL
CONTRIBUICAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

66.390,08

454.573,35

1.279,68

60,00%
98,47%

TOTAL

66.390,08
454.573,35
1.279,68
522.243,11
1.742.922,91

2.265.166,02

1.339.749,08
2.198.775,94

Péaginalde 1
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